契約事務審査会 議事要旨

令和８年２月２日(月)

 16：25～ 第 502会議室

出席者：副区長、

総務課長、区政企画担当課長、

地域協働課長、防災防犯担当課長、

窓口サービス課長、保健福祉課長、

こども・教育担当課長、

生活支援担当課長

説明者：総務課総務企画担当課長代理

事務局：総務課係員

１ 議題

（１）随意契約（特名随意契約）による契約について（附議）

・大正区役所庁舎内防火シャッター蓄電池取替修繕

２ 議事要旨

（１）大正区役所庁舎内防火シャッター蓄電池取替修繕について担当者（総務課庶

務）から説明があり、特名随意契約が承認された。